
fe'W ''f 'i i« 7 

o  • S  

Kraj vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

106720 

Název dokumentu: Cenový dodatek pro akci "M/406 Telč - průtah, stavební úprava 
okružní křižovatky Dačická" 
Cenový dodatek pro akci "M/406 Telč - průtah, stavební úprava 
okružní křižovatky Dačická" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: ODSH/ Karel Liška 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: STRABAG a.s. 

Smluvní částka: 1) 21678.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: 6.10.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis jj 

Zpracoval: ODSH/ Liška 4.10.2017 #L 
Projednáno s: ODSH/ Handa 4.10.2017 

Právní kontrola: ODSH / Mládek 4.10.2017 / ,/•/ V/ 
Předkládá: ODSH/ Strnadové 5.10.2017 i.  - .  
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/ Strnadové 5.10.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/ Strnadové 5.10.2017 1 Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/ Sošková 5.10.2017 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 60838744), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: líska.k, datum ověření: 29.09.2017 07:37:49): 

Cenový dodatek pro akci "II/406 Telč - průtah, stavební úprava okružní křižovatky Dačická" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 21678, Datum Od: , Datum do:, Perioda: , ODPA: 2212, ORJ: 1000, ORG: 0001648000000 POL: 
6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedouci odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



smlouvy objednatele: 103873 
smlouvy zhotovitele: 102/GDAA-016/2017 KUJIP817LQYN 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„11/406 Telč - průtah, stavební úprava okružní křižovatky Dačická" 
č. dodatku 106720 

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Smluvní strany 
t) * 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, k podpisu pověřen Ing. Jan Hyliš -
člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Karel Liška, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4 200 384 473/6800 
IČO: 708 90 749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: STRABAG a.s. 
Adresa: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 
Stavbu provede: STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, oblast JIH 

Brněnská 2661/65, Jihlava 586 01 
zástupce pro věci smluvní: Jiří Ambrož, vedoucí PJ Jihlava 

Ing. Milan Macura, vedoucí PJ Pelhřimov 
zástupce pro věci technické: Jiří Ambrož-vedoucí PJ Jihlava 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s. 
Číslo účtu: 5061885001/2700 
IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze oddíl B, vložka 7634 
(dále jen „zhotovitel") 

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy 

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně a 
technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ékonomické provést 
v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů 
stavby. 

2.2 Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo číslo objednatele 103873, č. zhotovitele 
102/GDAA-016/2017 uzavřené dne 7. 8. 2017 na akci „II/406 Telč - průtah, stavební úprava okružní 
křižovatky Dačická" (dále jen Smlouva o dílo), je změna celkové ceny díla v důsledku nutných 
dodatečných stavebních prací a méněprací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku 
smlouvy. Jedná se o větší rozsah obrusné asfaltové vrstvy (technologické podmínky pro strojní 
pokládku) a přespárování stávajících obrub vnitřního prstence. 

Strana 1 (celkem 3) 



Článek 3 - Změna smlouvy 

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo: 

Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: 624.328,81 Kč 
DPH 21%: 131.109,05 Kč 
cena celkem včetně DPH: 755.437,86 Kč 

(slovy: sedmsetpadesátpěttisícčtyřistatřicetsedm 86/100 korun českých vč. DPH)" 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: 642.244,43 Kč 
DPH 21%: 134.871,33 Kč 
cena celkem včetně DPH: 777.115,76 Kč 

(slovy: sedmsetsedmdesátsedmtisícstopatnáct 76/100 korun českých vč. DPH)" 

Článek 4 - Závěrečná ujednání 

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění. 

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem pqdpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy. 

3.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 

Strana 2 (celkem 3) 



zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

3.5. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností 
originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel. 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku 5. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha: 

Příloha - oceněný soupis prací 

V Jihlavě dne 0 6. 10, 2017 V Jihlavě dne 4.10.2017 

Objednatel: Zhotovitel: 

Smlouvu prověřila: Romana Tišlová, OTÚ 

Ing. Jan rtyliš i 
člen rady kraje pr« 
a silničního hospd a silničního hospodářství 

oblast dopravy 
Jiří Ambrož Ing. Milan Macura / 
vedoucí PJ Jihlava vedoucí PJ Pelhřimov 

stíubag'£$~ 
M BELIBls 
/ž ° 1B0 ÍWÍ Qn a o š , 

Strana 3 (celkem 3) 



STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198/21 
CZ -150 00 Praha 5 
Telefon: +4201222 868 111 

IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
www.strabag.cz STRABAG 

Nabídkový rozpočet VWB-1-2 

Stavba: TE-DB-16081413 - OK Dačická Telč Nákladové středisko: 

Zhotovitel: 

586 01 

STRABAG a.s. 
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava 
Brněnská 65 
Jihlava 

IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
Peněžní ústav: 
číslo účtu: 

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 
DIČ: 
Peněžní ústav: 
číslo účtu: 

Za zhotovitelem Jiří Ambrož 
Tel.:/602 576 722 e-mail:jiri.ambroz@strabag.com 

Za objednatele: 
Tel.:/ e-mail: 

OBJEKT-SP: 1 - SP 

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK 

01. SO 01 

01.01. Všeobecné konstrukce a práce 

01.01.1. POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Kč 1,000 5.338,06 5.338,06 

01.01.2. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Kč 1,000 7.625,80 7.625,80 

01.01.3. POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Kč 1,000 22.877,40 22.877,40 

01.01. Celkem Všeobecné konstrukce a práce 35.841,26 CZK 

loi. Celkem SO 01 35.841,26 CZK| 

02. SO 02 

02.01. Všeobecné konstrukce a práce 

02.01.1. POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 5,500 274,53 1.509,92 

02.01.2. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) m3 1,450 457,55 663,45 

02.01. Celkem Všeobecné konstrukce a práce 2.173,37 CZK 

02.02. Zemní práce 

02.02.1. ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU m3 1,450 5.918,35 8.581,61 
/ 

02.02.2. ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK m3 22,000 1.345,08 29.591,76 

02.02.3. ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ m 58,000 197,28 11.442,24 

02.02.4. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM m3 7,190 5.002,99 35.971,50 

02.02. Celkem Zemní práce 85.587,11 CZK 

Listenart-Bezeíchnung 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634 

1 / 4  3.10.2017 



STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198/21 IČO: 60838744 
CZ-150 00 Praha 5 DIČ: CZ60838744 
Telefon: +420 / 222 868 111 www.strabag.cz 

OBJEKT-SP: 1 - SP 

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství | JC v CZK Celková cena v CZK 

02.03. Komunikace 

02.03.1. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 m2 111,500 12,54 1.398,21 

02.03.2. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 m2 30,000 16,76 502,80 

02.03.3. VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNĚ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY m2 46,500 149,40 6.947,10 

02.03.4. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11S TL. 40MM m2 65,000 528,36 34.343,40 

02.03.5. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22S TL. 60MM m2 46,500 764,76 35.561,34 

02.03.6. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22S TL. 60MM m2 30,000 763,85 22.915,50 

02.03.7. DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA m2 110,000 1.644,12 180.853,20 

02.03.8. VÝPLŇ SPAR ASFALTEM m 65,000 106,76 6.939,40 

02.03. Celkem Komunikace 289.460,95 CZK 

02.04. Ostatní konstrukce a práce 

02.04.1. CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM m 58,000 3.397,29 197.042,82 

02.04.2. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m 130,000 109,41 14.223,30 

02.04. Celkem Ostatní konstrukce a práce 211.266,12 CZK 

EL Celkem SO 02 588.487,55 CZKl 

03. SO 03 

03.02. Zemní práce 

03.02.1. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM m3 0,680 5.002,99 3.402,031 

03.02. Celkem Zemní práce 3.402,03 CZK| 

03.03. Komunikace^ 

03.03.2. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 m2 17,000 16,76 284,92 

03.03.4. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11S TL. 40MM m2 17,000 528,36 8.982,12 

03.03. Celkem Komunikace 9.267,0^ CZK 

03.04. Ostatní konstrukce a práce 

Listenart-Bezeíchnung 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634 

2 / 4  3.10.2017 



STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198/21 IČO: 60838744 
CZ -150 00 Praha 5 DIČ: CZ60838744 
Telefon: +4201222 868 111 www.strabag.cz STRABAG 
OBJEKT - SP: 1 - SP 

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK 

03.04.1. SPÁROVÁNI OBRUB VNITŘNÍ PRSTENEC SIKOU kpl 1,000 5.246,55 5.246,55 

03.04. Celkem Ostatní konstrukce a práce 5.246,55 CZK i 

|03. Celkem SO 03 17.915,62 CZK| 

Listenart-Bezeichnung 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634 

3 / 4  3.10.2017 



STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198/21 IČO: 60838744 
CZ-150 00 Praha 5 DIČ: CZ60838744 
Telefon: +4201222 868 111 www.strabag.cz STRABAG 

Rekapitulace nabídkového rozpočtu 
OBJEKT: 1 SP 

ČP Název objektu Celkem částka 

01.01. Všeobecné konstrukce a práce 35.841,26 CZK 

02.01. Všeobecné konstrukce a práce 2.173,37 CZK 

02.02. Zemní práče 85.587,11 CZK 

02.03. Komunikace 289.460,95 CZK 

02.04. Ostatní konstrukce a práce 211.266,12 CZK 

03.02. Zemní práce 3.402,03 CZK 

03.03. Komunikace 9.267,04 CZK 

03.04. Ostatní konstrukce a práce 5.246,55 CZK 

01. SO 01 35.841,26 CZK 

02. SO 02 588.487,55 CZK 

03. SO 03 17.915,62 CZK 

Celkem rozpočet 642.244,43 CZK 

Částka DPH 21% 134.871,33 CZK 

Celkem včetně DPH 21% ,^777.115,76 CZK 

If Jo. &xy-
Místo Datum právoplatný podpis a razítko 

Jiří Ambrož 
vedoucí PJ Jihlava 

Ing. Milan Macura 
vedoucí PJ Pelhřimov 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634 
" AU 3.10.2017 


